РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________     30.09.2020 года                            с. Паспаул                                        № 19-1

Об отмене решения  Совета депутатов Паспаульского сельского поселения от 28.08.2020 г. № 18-2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Паспаульское сельское поселение»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 5 статьи 29 Устава муниципального образования  Паспаульское сельское поселение, в связи с отказом в государственной регистрации принятого решения по внесению изменений  и дополнений  в Устав, Совет депутатов Паспаульского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Паспаульское сельское поселение от 28.08.2020 г. № 18-2 « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Паспаульское сельское поселение»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Паспаульское сельское поселение» и информационных стендах на территории Паспаульского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Паспаульское сельское поселение                                                                            В.И. Метлев